tus et īdīce demonstrat̄. **A**d hanc vocez noua lux oriri vifa eſt in deſerto illo infeſtori ſedentibz in tenebris et in umbra mor‐tis. gaudiū q̄z leticia et tripudiu. **J**ā min‐tedet eos exiliū ſui. q̄nto minorē cognoscunt ſpeſ ſue dilationē. nā maḡ et maḡ. p̄ ſan‐cras affectiōes. parant in ſeipſa viaz dño et p̄ ignita deſideria caritatis. rectas faciūt ſemitas eī. **P**lura ſcificant̄ a iohanne de celeritate et mysterio redēptiōis ſue. de cōdicionibz redēptoris. de forma. modoc̄ redimēdi. nec ſatiant̄ interrogatiōibz / ſed qđ plurimū delectat audire. vt ſep̄iū itere tur expotulat̄. **Q**uid agit iohes vor da‐manſ in deſerto. **R**indet ad ſingula. cōfir‐mat fidem. ſpem corrobo:at / caritatis fer‐tuore excuſit. **H**eque m̄ iſta dixerim q̄ ſcitos patres poſt obitū ignorētū ſuſſe poſ‐tos extra merēdi ſtatuz / ſed quin in ſicā et qbusdā alijs pfectiōibz nouiter acqſibili‐bus pſicere potuerint et etiā pſicerent nōri‐deo. **P**onūt q̄ppē doctores abſq; vlla ab‐ſurditatem gloriā beatoz accidentalē plerūq; maiorē fieri tā in cognitione q̄d dilecti‐one ac delect atioē. q̄nto min̄ abſonus vi‐deri deb̄z ſi nōdū ſalutati nec terminū ſeli‐citatis adepti in cognitionibz qbusdā amo‐ribz et dilectiōibz pſicere potuerūt. **S**ed et de pueris abſq; baptiſmo decedentibus apud nōnullos excellētes nō improbabili‐le proſuſ ſideſ eos in p̄hia et alijs qbus‐dā artibz et cognitionibz poſſe inſtructiores fieri tempoz ſuccesſioē diuturna et experi‐entiaz multitudine coadiuti. **S**ic etiam Enoch et helyas nō ira ocioſe viuunt ve‐tanta etatis longeuitate nibil nouū cogi‐tent vel addiſcant. **G**z reuertamur en‐de digreſſi ſum̄ vbi ditim̄ iohem in pro‐phetia ceteros excellēſſe / qđ ex p̄dictis re‐or eſſe pſpicuū: ſi tñ aliq; prius obiectio‐nes q̄ aduersus ea fieri pñt abſoluerimus. **E**t quo pacto dicit aliq; iohes pphetaſ ſe dicit illud et de eo qđ ante ſuos oculos poſitū tenebat. **U**idebat iefum / tangebat et audiebat et tu mihi dicis q̄ illū eſſe iohā‐nes pphetabat. **H**on enīz eſt ppheta nō occulorū et a ſenſibz humanis alienorum. **S**ed acute cogitem̄ qđ iohānes ſenſu vi‐derit / et quid nō viderit / et exinde qđ et quē admodū pphetauerit cognoscem̄. **E**rit in homine iefu plurima corporeis ſenſibz et experimento cognoscibilia. ut q̄ hō erat ambulās. docēſ ſuſ publicanis et p̄cōribz

manducans, et ad bec cognoscēda nō erat opus ppheticō spiritu. Alia latebāt plū rīma et maxima: ut q̄ talis esset de⁹. mediator p̄stitutus p̄ redemptōe et recōciliatiōne peccator⁹. q̄ agn⁹ esset p̄ sacrificio cōsummato īmoland⁹ et similia: ad q̄ cognoscēda et publicāda boib⁹ Iohes. non nisi sp̄n supplen⁹ attīngere valuīset. Tale ē il lūd. Qui post me ve. aīn me fa. est et c. Et ecce agn⁹ dei. et cetera hmōi. Occurrūt alij dicētes nō debere iohem arguere mendacij. Alioq̄ si mēdat quo pfect⁹. Ip̄e ei interrogat⁹. Tu q̄s es. et an pphera es tu R̄ndit. nō sum. Qd̄ si ex hūlitar⁹ affectu q̄s eū sic m̄diſſe p̄tenderit. videat quo bū militatē verā cū vicio mēdacij connecter. Quenī p̄cipiatō luc⁹ ad tenebras. q̄ cōuentio christi ad belial ait aplūs. Fateor plane iohem nō quesisse hūilitatē p̄ mendacij culpā. Absit h̄ ut catholicoz q̄spiaz sic delirūs inueniat qui hoc dicat. Verac igī fuit iohes mō quo negauit se ppheta. negauit dico nō simplicē. s̄z ad intentiōez q̄rentiū. Scriptū erat in lege dei Deute. xviii. ppheta suscitabo eis de medio fratz suoz silem tui et ponā vba mea in ore eius loqturq; ad eos oīa q̄ precep̄ illi. Qui au tez vba ei⁹ que loquēt in noīe meo audire noluerit. ego vltor existam. Interrogauerūt ḡiudei iohem an pphā esset. nō q̄cūq; sed q̄lē lex ip̄a pollicebaſ affuturū. Et cōfessus est et nō negauit. qz nō erat ille. ppheta pmissus in lege. Ch: ist⁹ itaq; nō iohes fuit pphā ille quē ibidē moyses venturuz pphetauit. Qui⁹ p̄cursor et angel⁹ iohannes ectit. vt quēadmodū Ibla. oīm aīn p̄nūcianerat dicēs. voc clamant. Ubi liceat attēdere q̄ntē dignitat⁹. iohes fuerit atq; autoritat⁹. vt etiā a pphā tali de eodez fieret ppheta et sue p̄dicatiōis clamor rāto aīn proderef. q̄nctiā iohes illud ēē pphetaut̄ de seip̄o nō hūana s̄z pphetaica in structiōe cognouit. Intravit enī puer de seruit vbi de libris Ilaie aut alijs ab hoie nequaq; instruct⁹ est. Dic oris difficultas nō mediocris de mō cognoscēdi eas ab illa siōib⁹ et diuinatiōib⁹ demonū q̄ aliquā trāſfigurāt se i angelos luc⁹. fm aplim et de cau telis se hūndi/bō in talib⁹ ne seducaſ. s̄z ad plēns dicta sufficiāt. Sequit⁹. Fuit iohannes ī deserto. vbi de h̄ et d̄ iohis pfectōe q̄ ad austēritatē vite et meritoz multitudi